від 23 квітня 1999 року № 613-XIV, “Про порядок направлення
підрозділів Збройних Сил України до інших держав” від 2 березня
2000 року № 1518-III, “Про оборону України” від 6 грудня 1991 року
№ 1932-XII, “Про Збройні Сили України” від 6 грудня 1991 року
№ 1934-XII, “Про основи національної безпеки України” від
19 червня 2003 року № 964-IV, указів Президента України “Про
положення про проходження військової служби відповідними
категоріями військовослужбовців” від 7 листопада 2001 року
№ 1053/2001, “Про Положення про проходження громадянами
України військової